
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЮ ОБРАЗОВАНИЯ

«ХАРАБАЛИНСКИЙ РАЙОН» АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

/в O f d-DA'O

i  г
О внесении изменений 
в п о с т  а и о в л е н и е a j 1 м и н и с  г р а ц и и 
N40 «Харабалинский район» 
Астраханской области 
от 17.03.20! 7 №  2 !4

№

В соответствии с пунктом 3 раздела 111 Порядка разработки и утвержде­
ния органами местного самоуправления муниципальных образовании Ас'мм- 
х а и с кой области схем расположения нестационарных торговых о б ь е к т в .  
утвержденного  постановлением министерства экономически! о p a щ и ■ и* 
Астраханской области от 31.07.2012 JNl> 046-п. на основании протокола засе­
дания комиссии по включению нестационарных торговых объектов в схем\ 
размещения нестационарных торговых объектов на территории МО -Ч про : 
Харабали» от 14.01.2020 jN's* 25

Администрация муниципального образования «Харабалинский район» 
П О СТА Н О ВЛ Я ЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Харабалинский район» 
от 17,03.2017 №  214 «Об утверждении схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории МО и Город Харабали» Харабалипеко! о 
района Астраханской области» следующие и зм енения :

1.1. Пункт 7 схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территории МО «Город Харабали» Харабалинекого района Астраханской 
области изложить в следующей редакции:

Астрахан­
ская область,  
г. Харабали. 
ул. Б.
Х м ельницко­
го 116а

щьо н
гриль

0 1. 02.2 020 -  

ЗГО 1.2025

ИП Ерш
О j 1 ь та В и к ! о j ю  в I i а 
A c Iраха.мския с)*.>- 
ласты г. Xapaucuii .  
ул. Пионерская 30  
8 - 9 3 7 6 0 1 3 5 9 9


